[image: image1.jpg]

	МИНИСТЕРСТВО

ТРАНСПОРТА И ДОРОЖНОГО СТРОИТЕЛЬСТВА

 [image: image2.png]

КАМЧАТСКОГО КРАЯ

	ПРИКАЗ № 49 -п
г. Петропавловск – Камчатский

              «11» февраля  2019  года

	О внесении изменений в приложение к приказу от 22.06.2012 № 357-п «Об утверждении формы отчета об осуществлении государственных полномочий Камчатского края органами местного самоуправления по предоставлению мер социальной поддержки отдельным категориям граждан, проживающим в Камчатском крае, по проезду на автомобильном транспорте общего пользования пригородного сообщения в отношении маршрутов регулярных перевозок, проходящих в границах муниципального района в Камчатском крае»

В целях уточнения формы отчета об осуществлении государственных полномочий Камчатского края органами местного самоуправления по предоставлению мер социальной поддержки отдельным категориям граждан, проживающим в Камчатском крае, по проезду на автомобильном транспорте общего пользования пригородного сообщения в отношении маршрутов регулярных перевозок, проходящих в границах муниципального района в Камчатском крае
ПРИКАЗЫВАЮ:

  1. Приложение к приказу от 22.06.2012 № 357-п «Об утверждении формы отчета об осуществлении государственных полномочий Камчатского края органами местного самоуправления по предоставлению мер социальной поддержки отдельным категориям граждан, проживающим в Камчатском крае, по проезду на автомобильном транспорте общего пользования пригородного сообщения в отношении маршрутов регулярных перевозок, проходящих в границах муниципального района в Камчатском крае» изложить в редакции согласно приложению.

2. Приказ вступает в силу через 10 дней после дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2019 года.
И.о. Министра

                               А.И. Банников

	Приложение к приказу от «11» февраля 2019 года № 49-п
 Приложение к приказу Министерства транспорта и дорожного строительства Камчатского края № 357-п от «22» 06 2012 года «Об утверждении формы отчета об осуществлении государственных полномочий Камчатского края органами местного самоуправления по предоставлению мер социальной поддержки отдельным категориям граждан, проживающим в Камчатском крае, по проезду на автомобильном транспорте общего пользования пригородного сообщения в отношении маршрутов регулярных перевозок, проходящих в границах муниципального района в Камчатском крае»

Отчет

об осуществлении государственных полномочий Камчатского края органами местного самоуправления по предоставлению мер социальной поддержки отдельным категориям граждан, проживающим в Камчатском крае, по проезду на автомобильном транспорте общего пользования пригородного сообщения в отношении маршрутов регулярных перевозок, проходящих в границах  _______________________________муниципального района в Камчатском крае
за _____________________ 20__ год

	№ п/п
	№ маршрута
	Протяженность м-та, км
	Выполнено рейсов
	Пробег по маршруту
	Экономически обоснованный тариф за 1 км пробега
	Расчетный доход за выполненный объем перевозок
	Выручка по маршруту
	Финансирование

	1
	2
	3
	4
	5=3*4
	6
	7=5*6
	8
	9=7-8

	Итого:

                       (месяц)
	Глава муниципального образования
________________/____________________/

                  (подпись)                                     (ФИО)

МП

	Министр транспорта и дорожного строительства

Камчатского края
_______________/____________________/

         (подпись)                                   (ФИО)

Исполнитель:______________

тел._______________________.                                                                                       МП